АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2014 г. № 1637
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 30 августа 2011 г. № 1148 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ)»

В соответствии с постановлением администрации города Георгиевска от 28 июня 2011 г. № 856 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Георгиевска и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», в целях уточнения перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями города, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 30 августа 2011 г. № 1148 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ)», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Георгиевска от 04 февраля 2014 г. № 123 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 30 августа 2011 г. № 1148 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ)».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит обнародованию.

Глава города Георгиевска

Ставропольского края                                                                            А.В. Манаков